

Specificații de preț (F 4.2) IMSP SR Calarasi

Numărul licitației: 21051126					10,02,2022					
Denumirea licitației: Consumabile medicale, pentru anul 2022										
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (	
1	2	3	4	5	6	7	8	9		
24	33141000-0	Cateter umbilical Fr-6	Bucată	10	10	10,8	100	108	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
17	33141000-0	Gel ECG/EUS 1000 ml	Bucată	50	27,77	30	1388,50	1500	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
28	33141000-0	Sonda Blakmorre pentru adulți (steril)	Bucată	25	250	300	6250,00	7500	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
29	33141000-0	Periuță cervex Brush	Bucată	300	3	3,6	900,00	1080	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
30	33141000-0	Periuță Brush (citoperiuță tip rimel)	Bucată	300	1,8	2,16	540,00	648	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
31	33141000-0	Tub ventilator gofrat maturi	Bucată	50	70	84	3500,00	4200	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
32	33141000-0	Lame pentru bisturiu Nr 11	Bucată	300	0,9	1,08	270,00	324	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
33	33141000-0	Lame pentru bisturiu Nr 12	Bucată	100	0,9	1,08	90,00	108	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
34	33141000-0	Lame pentru bisturiu Nr.21	Bucată	800	0,9	1,08	720,00	864	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
35	33141000-0	Lame pentru bisturiu Nr.22	Bucată	300	0,9	1,08	270,00	324	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
36	33141000-0	Lame pentru bisturiu Nr.23	Bucată	300	0,9	1,08	270,00	324	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
37	33141000-0	Pachet din hîrtie pentru sterilizare cu aer uscat200x330 mm Nr.100	Bucată	20	290	348	5800,00	6960	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
39	33141000-0	Clame umbilicale	buc	300	1,2	1,44	360,00	432	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
40	33141000-0	Servetele medicale absorbante 50/100 g/imp 50x40 cm.	buc	6000	3,1	3,72	18600,00	22320	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
43	33141000-0	Rulou din hirtie polipropilena pentru sterilizare 150mmx200 m	buc	12	320	384	3840,00	4608	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
44	33141000-0	Rulou din hirtie polipropilena pentru sterilizare 300mmx200 m	buc	12	640	768	7680,00	9216	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
46	33141000-0	Pungă pentru colectarea urinei (copii)	buc	500	1	1,2	500,00	600	15.02-31.12.2022	MD95TRPCBY518430A00
							51078,50	61116		

Semnat

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31

IBAN)

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA

0065AA